
UCHWAŁA NR XXIV/184/2017
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty 
w Rzeszowie uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Krościenko 
Wyżne do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe.

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Krościenko Wyżne na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa  im.  Jana  Pawła II  w  Krościenku Wyżnym  z  siedzibą  przy  ul.  Szkolnej 34,  
38-422 Krościenko Wyżne.

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze 
Gminy Krościenko Wyżne na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym z siedzibą przy ul. Szkolnej 
34, 38-422 Krościenko Wyżne obejmuje teren Gminy Krościenko Wyżne.

§ 4. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Krościenko Wyżne klas dotychczasowego 
Publicznego Gimnazjum im. Pokolenia Kolumbów w Krościenku Wyżnym z siedzibą przy ul. Szkolnej 34, 38-422 
Krościenko Wyżne prowadzonych w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym 
z siedzibą przy ul. Szkolnej 34, 38-422 Krościenko Wyżne na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r.:

1) klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Pokolenia Kolumbów w Krościenku Wyżnym 
prowadzone w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym.

§ 5. Określa się następujące granice obwodów klas dotychczasowego gimnazjum mającego siedzibę na 
obszarze Gminy Krościenko Wyżne na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Pokolenia Kolumbów w Krościenku Wyżnym 
obejmuje teren Gminy Krościenko Wyżne.

§ 6. 1. Dotychczasowe Publiczne Gimnazjum im. Pokolenia Kolumbów w Krościenku Wyżnym z siedzibą przy 
ul. Szkolnej 34, 38-422 Krościenko Wyżne zostaje włączone do Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Krościenku Wyżnym z siedzibą przy ul. Szkolnej 34, 38-422 Krościenko Wyżne.

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez Szkołę Podstawową, o której mowa w ust. 1 jest dzień 1 września 
2017 r.

3. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej, o której mowa w ust. 1 rozpocznie się w roku szkolnym 
2017/2018.

4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Pokolenia Kolumbów 
w Krościenku Wyżnym z siedzibą przy ul. Szkolnej 34, 38-422 Krościenko Wyżne jest dzień 31 sierpnia 2017 r.

§ 7. Określa się następujący projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Krościenko Wyżne od dnia 1 września 2019 r.:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im.  Jana Pawła II  w  Krościenku Wyżnym  z  siedzibą  przy  ul.  Szkolnej 34, 
38-422 Krościenko Wyżne.

§ 8. Określa się następujące granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych mających 
siedzibę na obszarze Gminy Krościenko Wyżne od dnia 1 września 2019 r.:

Id: 17256E89-A37B-404F-A4D3-77E3C5A9F90A. Podpisany Strona 1



1) Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym z siedzibą przy ul. Szkolnej 
34, 38-422 Krościenko Wyżne obejmuje teren Gminy Krościenko Wyżne.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Krościenko 

Wyżne

mgr Antoni Dębiec

Id: 17256E89-A37B-404F-A4D3-77E3C5A9F90A. Podpisany Strona 2




